KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

38 71 200

Cle#te de mecanici
DIN ISO 5745

B £70° ©

General
Articol nr.
EAN
Clesti
Cap
Manere
greutate
Dimensiuni
Standard
Reach
RohS

Atribute tehnice

Forma

La#ime varfuri (W4)
Tip Thickness (T2)

La#imea capului (W3)
Unghi cap

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Varfurile cle#telui sunt foarte rezistente la incovoiere

e Falci angulare la 70°, plat-rotunde, pentru scos #plinturi; pentru

operatii de apucare in locuri greu accesibile

e Otel cu vanadiu pentru lucrari la instala#ii electrice, forjat, calit in ulei

38 71 200

4003773017202

vopsit negru
slefuit

acoperite cu plastic

174 g

200 x 53 x 13 mm

DIN ISO 5745
nu
nu

7

9,5

3,0 mm
2,0 mm
73,0 mm
17,5 mm
70

21040301
AAAQ004c004
27112104
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